



תמצית דו"חות על הרווח המאוחד לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2022  
ו-2021 (באלפי שקלים)

שינוי באחוזים	ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.21	ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.22	
+6.4%	1,108,921	1,179,892	מחזור הפעולות
	955,311	1,012,096	עלות המכירות והשירותים
+9.2%	<b>153,610</b>	<b>167,796</b>	רווח גולמי
	<b>13.9%</b>	<b>14.2%</b>	% מהמכירות
	36,553	39,840	הוצאות מכירה ושיווק
	35,165	35,858	הוצאות הנהלה וכלליות
+12.5%	<b>81,892</b>	<b>92,098</b>	רווח תפעולי
	<b>7.4%</b>	<b>7.8%</b>	% מהמכירות
	9,857	6,976	הוצאות מימון
	72,035	85,122	רווח לפני מיסים על ההכנסה
	16,949	17,137	מיסים על ההכנסה
+23.4%	<b>55,086</b>	<b>67,985</b>	רווח נקי
	<b>5%</b>	<b>5.8%</b>	% מהמכירות
			<b>רווח נקי מיוחס ל</b>
+22.3%	48,372	59,144	בעלי מניות החברה
	6,714	8,841	זכויות שאינן מקנות שליטה
+23.4%	<b>55,086</b>	<b>67,985</b>	רווח נקי
	<b>5%</b>	<b>5.8%</b>	% מהמכירות
+14.2%	<b>111,661</b>	<b>127,534</b>	EBITDA
	<b>10.1%</b>	<b>10.8%</b>	% מהמכירות

**אולמדיה - ייעוץ תקשורתי, יחסי ציבור וניו מדיה**

מוטה גור 7, קרית אריה, פ"ת, 49170.

טל. 03-9235383, פקס. 03-9235908

URL: <http://www.allmedia.co.il>

